ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUANG THỌ

Số: …./QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Thọ, ngày    tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Câu lạc bộ “Gia đình 5 có - Nông thôn mới kiểu mẫu” Thôn 7

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-PN ngày 27/1/2024 của BTV hội LHPN xã

Quang Thọ kế hoạch các hoạt động trọng tâm năm 2024;

Xét đề nghị của VP UBND- Hội LHPN xã Quang Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ “Gia đình 5 có – NTM kiểu mẫu” thôn 7, xã

Quang Thọ, huyện Vũ Quang, tỉnh Hà Tĩnh gồm 29 thành viên (Có danh sách kèm

theo). Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động của CLB “Gia đình 5 có – NTM kiểu

mẫu”.
 Điều 2. Công nhận Ban chủ nhiệm CLB do bà Đặng Thanh Xuyên – Chi hội

trưởng chi hội PN thôn 7 làm Chủ nhiệm CLB.

Câu lạc bộ Gia đình 5 có - nông thôn mới kiểu mẫu sinh hoạt theo quy chế do

các thành viên câu lạc bộ bàn ra; Ban Chủ nhiệm căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ

và quy chế phân công các thành viên để tổ chức hoạt động có hiệu quả.

Mọi kinh phí hoạt động câu lạc bộ do nguồn quỹ của câu lạc bộ quyên góp và

các nguồn vận động khác, được thực hiện đúng nguyên tắc quy định của câu lạc

bộ.

Giao chi hội phụ nữ thôn 7 quản lý và điều hành câu lạc bộ hoạt động. Báo cáo,

đề xuất kịp thời hoạt động của Câu lạc bộ với Ban Thường vụ, Ban chấp hành Hội

LHPN xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Văn phòng HĐND& UBND xã,  Ban chủ nhiệm CLB cùng các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Như điều 1;

- Lưu VP/UBND./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Cường

DANH SÁCH

BAN CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ “GIA ĐÌNH 5 CÓ – NTM KIỂU MẪU”

THÔN 7

( Kèm theo quyết định số:     /QĐ-UBND ngày 25  tháng 7năm 2024 của UBND xã)

TT          Họ và tên Chức vụ

1 Đặng Thanh Xuyên Chủ nhiệm

2 Nguyễn Thị Lưu Phó chủ nhiệm

3 Nguyễn Thị Thành Thư ký

DANH SÁCH

Thành viên Câu lạc bộ “Gia đình 5 có- NTM kiểu mẫu” Thôn 7

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ

1 Đặng Thanh Xuyên Thôn 7 Chủ nhiệm CLB

2 Nguyễn Thị Lưu Thôn 7 Phó chủ nhiệm

3 Nguyễn Thị Thành Thôn 7 Thư ký

4 Nguyễn Thị Tình Thôn 7 Thành viên

5 Nguyễn Thị Ban Thôn 7  Thành viên

6 Trần Thị Lan Thôn 7 Thành viên

7 Ngô Thị Khoa Thôn 7 Thành viên

8 Nguyễn Thị Long Thôn 7 Thành viên

9 Nguyễn Thị Thất Thôn 7 Thành viên

10 Nguyễn Thị Hoa Thôn 7 Thành viên

11 Nguyễn Thị Thành Thôn 7 Thành viên

12 Nguyễn Thị Sự Thôn 7 Thành viên

13 Nguyễn Thị Lan Thôn 7 Thành viên

14 Nguyễn Thị Tiếp Thôn 7 Thành viên

15 Trần Thị Tuyên Thôn 7 Thành viên

16 Trần Thị Thủy Thôn 7 Thành viên

17 Nguyễn Thị Hậu Thôn 7 Thành viên

18 Nguyễn Thị Kim Thôn 7 Thành viên

19 Trần Thị Phượng Thôn 7 Thành viên

20 Nguyễn Thị Toàn Thôn 7 Thành viên

21 Nguyễn Thị Nhàn Thôn 7 Thành viên

22 Nguyễn Thị Hoa Thôn 7 Thành viên

23 Nguyễn Thị Bát Thôn 7 Thành viên

24 Nguyễn Thị Thanh Thôn 7 Thành viên

25 Nguyễn Thị Thành (C) Thôn 7 Thành viên

26 Phan Thị Hoài Thôn 7 Thành viên

27 Trần Thị Nguyệt Thôn 7 Thành viên

28 Trần Thị Hiền Thôn 7 Thành viên

29 Lê Thị Đào Thôn 7 Thành viên

		ubquangtho@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T08:47:59+0700

		ubquangtho@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T08:48:34+0700

		2024-07-25T08:49:15+0700

		2024-07-25T08:49:59+0700

		2024-07-25T08:50:34+0700